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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12017016T

2. Data e Regjistrimit 17/08/2021
3. Emri i Subjektit AS  INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "George  W. Bush,  Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin  e sherbimeve  funerale, si dhe sherbime  te tjera te 

pershtatshme  qe  lidhen  me trajtimin  e personave qe kane  
nderruar  jete,  sipas udhezimeve  te fese islame dhe 
legjislacionit ne fuqi; Ofrimin  e sherbimeve   te agjencise  
turistike  per  personat  qe  deshirojne  te vizitojne vendet e 
shenjta dhe objektet e tjera te kultit te besimit islam; Ofrimin 
e sherbimeve  per vertetimin  e produkteve te ndryshme  
ushqimore nese jane ne kushtet e produkteve  hallall', sipas 
udhezimeve  te parimeve dhe praktikave me te mira  
myslimane; Kryerja e aktivitetit te import -  eksportit te 
produkteve  te ndryshme. Realizimi  i aktivitetit  ne  fushen  
e ndertimit, meremetimit,  rikonstruksionit dhe prishjes  se 
objekteve te ndryshme ndertimore;   Ofrimin  e  -sherbimeve     
te   agjencise   dhe   ndermjetesimit    ne   fushen   e 
transaksioneve  me  pasurite  e paluajtshme  dhe  te 
luajtshme  (shit -   blerje, dhenie me qira, huaperdorje, etj.,  
sipas rastit); Ofrimin  e sherbirneve te hotelerise,  turizmit, 
bar restorant,  lokal, etj.; Ushtrimin  e aktivitetit ne fushen e 
prodhimit, transportimit  dhe  tregtimit te energjise  elektrike,  
mineraleve,  hidrokarbureve dhe  produkteve   te  tjera  te 
fushes se energjise dhe burimeve minerare. Prodhimin, 
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perpunimin  dhe tregtimin, perfshire eksportimin,  e 
produkteve  te ndryshme  ushqirmore, bujqesore dhe 
blegtorale, si, por pa u kufizuar ne: vajin e ullirit, geshtenjat,  
agrumet, etj.Pervec  sa me  siper,  Shoqeria  mund  te kryeje  
cdo  aktivitet  tjeter  tregtar,  i cili nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni i zbatueshem  ne Republiken e Shqiperise.
Edison Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2021                Deri: 06/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Komuniteti Mysliman i Shqiperisë
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS  INVESTMENT
E-Mail: edison.hotikmsh.al  
Telefon: 0693773322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769968-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D5AFE-8E9B-46FE-8564-054C396F4DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780E6055-9E4A-4E45-9851-9F6257E99289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C532826-C3A8-487D-B919-CF08EB13C4FE

